1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

EDITAL Nº 03/2022 – PPGEPT

A Comissão de Bolsas torna público as candidatas classificadas para a seleção de Bolsistas

CAPES/DS, na seguinte ordem:

1. Luane Nunes Trindade

2. Renata Quevedo Viero

Santa Maria, 12 de dezembro de 2022.

Comissão de Bolsas